
UCHWAŁA NR IV/40/19
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA

z dnia 26 lutego 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Kalej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2068 z późn. zm.).

Rada Gminy Wręczyca Wielka
uchwala:

§ 1. 1.  Nadać za zgodą właściciela nieruchomości wyrażoną na piśmie  nazwę „Magnacka” ulicy bocznej 
od ulicy Jasnogórskiej  położonej w miejscowości Kalej.

2. Ulica, o której mowa w ust. 1 stanowi drogę wewnętrzną, położoną na działce nr 620/30 będącej 
własnością osób fizycznych. Usytuowanie  ulicy ilustruje szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik graficzny do 
niniejszej  uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa  Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Prubant

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 marca 2019 r.

Poz. 1744



Załącznik do uchwały Nr IV/40/19

Rady Gminy Wręczyca Wielka

z dnia 26 lutego 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1744


		2019-03-04T12:07:04+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




